
OÚ Hořenice
 

0.
USNESENÍ

Výpis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hořenice,
konaného dne 19. 10. 2022 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném

znění.

Usnesení 0/1/2022
Zastupitelstvo  obce  Hořenice  určuje  ověřovateli  zápisu  Ing.  Lenku  Emlarovou
a Mgr. Jakuba Holečka a zapisovatelem paní Janu Hájkovou.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Usnesení 0/2/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje doplnění programu o rozhodnutí o určení
výše  kompetence  starosty  k provádění  rozpočtových  opatření,  rozhodnutí  o
poskytování  finančních  darů  při  životních  jubileích  a  rozhodnutí  o  pověření
určeného  zastupitele  pro  jednání  a  pro  pořizování  změn  územního  plánu  obce
Hořenice č. 2.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Usnesení 0/3/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje program ustavujícího zasedání.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Str. 1



Usnesení 0/4/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Usnesení 0/5/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice určuje neuvolněný výkon všech funkcí vykonávaných
členy zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Usnesení 0/6/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice volí starostkou Bc. Andreu Štohanzlovou.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Usnesení 0/7/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice volí místostarostou pana Stanislava Khýra.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Usnesení 0/8/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory
budou tříčlenné.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

Usnesení 0/9/2022
Zastupitelstvo  obce  Hořenice  volí  předsedou  finančního  výboru  paní  Irenu
Veselskou, DiS.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Usnesení 0/10/2022
Zastupitelstvo  obce  Hořenice  volí  předsedou  kontrolního  výboru  Ing.  Lenku
Emlarovou.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Usnesení 0/11/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice  volí  členy finančního výboru paní  Janu Hájkovou a
zástupce občanů paní Karlu Hofmanovou.

Str. 2



Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se1.
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

Usnesení 0/12/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice volí členy kontrolního výboru Mgr. Jakuba Holečka a
zástupce občanů pana Stanislava Volfa.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 12 bylo schváleno.

Usnesení 0/13/2022

Zastupitelstvo  obce  Hořenice  stanovuje  odměny  za  výkon  jednotlivých  funkcí
neuvolněných členů zastupitelstva dle přílohy č. 1.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 13 bylo schváleno.

Usnesení 0/14/2022
Zastupitelstvo  obce  Hořenice  stanovuje  kompetence  starostky  obce  k provádění
jednotlivých rozpočtových změn a opatření ve výši 100.000 Kč.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se0.
Usnesení č. 14 bylo schváleno.

Usnesení 0/15/2022
Zastupitelstvo obce Hořenice stanovuje poskytnutí finančního daru občanům obce
Hořenice při narození dítěte ve výši Kč 3 000,- a finanční dar při životním jubileu od
60ti let a následně po 5ti letech Kč 1 000,-.

Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0.
Usnesení č. 15 bylo schváleno.

Usnesení 0/16/2022
Zastupitelstvo  obce  Hořenice  schvaluje  Ing.  Lenku  Emlarovou  jako  určeného
zastupitele pro jednání ve věci územního plánu obce Hořenice č. 2 a pro pořizování
změn územního plánu obce Hořenice č. 2.

Výsledek hlasování: Pro 5.  Proti 0. Zdrželi se 1.
Usnesení č. 16 bylo schváleno.

Starostka: Bc. Andrea Štohanzlová
Místostarosta: Stanislav Khýr

Str. 3


	OÚ Hořenice
	
	0.
	Výpis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hořenice,
	konaného dne 19. 10. 2022

